
 

  

TARSUS TİCARET 
 BORSASI

AĞUSTOS  2014 

- TAKİK YENİ DÖNEM BAŞKANI BORSA BAŞKANIMIZ OLDU                                                                        

- HİZMETTE KALİTEMİZİ ARTTIRMAYA DEVAM EDİYORUZ                                                                          

- AKREDİTASYON SİSTEMİ KAPSAMINDA MERSİN TİCARET BORSASI’NIN ZİYARETİ                               

- Bu Ay BİZ NE Yaptık?                                                                                                                                          
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Tarsus da kurumlar arasında işbirliğini hedefleyen kamusal veya yarı kamusal roldeki 

organizasyonlar arasındaki koordinasyonu geliştirerek tarafların karar alma ve 

uygulama süreçlerine katkı ve katılımı sağlamak amacıyla oluşturulan Tarsus 

Kalkınma ve İşbirliği 

Tarsus da kurumlar arasında işbirliğini hedefleyen kamusal veya yarı kamusal roldeki 

organizasyonlar arasındaki koordinasyonu geliştirerek tarafların karar alma ve 

uygulama süreçlerine katkı ve katılımı sağlamak amacıyla oluşturulan Tarsus 

Kalkınma ve İşbirliği Konseyi ( TAKİK ) 27/08/2014 tarihinde Borsamızda yaptıkları 

toplantıda TAKİK yeni dönem Başkanlığına Başkanımız Murat KAYA’yı seçtiler.İlk yıl 

için TAKİK Yürütme Kurulu Başkanlığını Tarsus TSO Başkanı Hasan Ruhi KOÇAK 

ve sekretaryalığını da Tarsus TSO yapmıştı.  

 

TAKİK Başkanlığını devir alan Başkan Murat KAYA yaptığı açıklamada “Her yıl kurul 

üyelerinden birinin konseye başkanlık yapacağı kararını ilk toplantımızda almıştık. 

Tarsus TSO Başkanı Hasan Ruhi KOÇAK’a bu bir yıl içindeki çalışmalarından dolayı 

teşekkür ederiz.Biz her toplantımızda her toplandığımız yerde söz verdiğimiz gibi 

 



 

gerek mülki gerek yerel amirlerimizle ve Milletvekillerimizi de yakın çalışma içerisinde 

bulunarak Tarsus’un gündemine dair konularda, sorunların çözümünde, ekonomik ve 

kalkınma hedeflerinin planlanmasında, Tarsus’un sosyal, ekonomik ve  kültürel 

yaşantısına sağlanacak katkılar konusunda alınacak çözüm önerilerine katkı ve 

işbirliği sağlamaya çalıştık. Bu çabalarımıza devam edeceğiz , hız vereceğiz. 

Öncelikli hedefimiz her zaman her yerde icrasına çalıştığımız Tarsus’a Tarsus Devlet 

Üniversitesi kurulmasıdır. Bunların dışında ağırlıklı konularımızın başında Hava alanı 

ve Sahil bandı projeleri, Tarsus’ta Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 

kurulması için çaba ve gayretlerimiz devam edecektir. Üzerimize düşen yük ağır ve 

meşakkatlidir. Bizler Tarsus için elele verdiğimiz sürece, özveri birlik ve dayanışma 

içinde  önümüzde hiçbir engelin kalmayacağını çok iyi biliyorum. Herkese teşekkür 

ederim” dedi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

VII. Ticaret ve Sanayi Şurası, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 

sahipliğinde Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve ilgili Bakanların da katılımıyla 

TOBB Birlik Merkezi’nde gerçekleştirildi. 7 bölge ve 3 büyük ilin ayrı ayrı sunum 

yaptığı şurada Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi, Ticaret Odaları Konseyi, Sanayi 

Odaları Konseyi, Ticaret Borsaları Konseyi ile Deniz Ticaret Odaları Konseyi de 

kendilerine ait sorunları ve çözüm önerilerini hükümetle paylaştılar. 

 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat KAYA, Ankara’da 07/08/2014 

Perşembe günü gerçekleştirilen VII. Ticaret ve Sanayi Şurası’nın ardından yaptığı 

açıklamada, “Şura için Ticaret Borsaları Konseyi olarak kapsamlı bir çalışma yaptık. 

TOBB Akdeniz Bölge toplantısında çalışmalarımızı Oda Konseyinin çalışmaları ile 

masaya yatırdık. Bölgesel ve yerel sorunlarımızı tespit ettik. Çözüm önerilerimizi 

Şura için hazırladık. Tarsus için Borsa olarak hazırladığımız dosya içinde yer alan 

Çukurova Havalimanı, Pamuk üretiminin desteklenmesi ve teşviki, Tarım İhtisas 

OSB’si kurulması konularını hükümetimizle paylaştık.”dedi. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOBB Ticaret Borsaları Konsey toplantısında;Tarsus’a Tarıma Dayalı İhtisas 

Organize Sanayi Bölgesi kurulması, Mazot, gübre gibi alan bazlı yapılan 

desteklemelere benzer bir modelin tarımsal ürünlere de uygulanması halinde ve fark 

ödemelerinin yılın ilk 4 ayı içinde yapılması, Arazi toplulaştırılması , Türk 

ihracatçılarının daha rekabetçi konumda varlıklarını sürdürmeleri, Tarımsal Ürünlerde 

Fark Ödemelerinin Dinamik destekleme modelleri çerçevesinde nitelik değiştirmesi , 

TMO ‘nin alım satımlarının ve üreticilerin serbest piyasadaki ürünlerinin borsalarda 

pazarlanması teşvik edilmesi , Pamuk ve soya fasulyesine gereken destek ve 

teşviklerin sağlanması, konularında hazırladığı dosya ile katılan Tarsus Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat KAYA, Ankara’da 06/08/2014 Çarşamba 

günü gerçekleştirilen TOBB Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı’nın ardından yaptığı 

açıklamada, “Ülkemizdeki 113 ticaret borsasını temsil eden konseyimizin 

toplantısında, borsaların bulunduğu bölgelerdeki tarımsal verimliliği ortaya çıkaran 

kurumlar olarak her geçen gün etkinliğinin arttığı, bölgesel değerlerin markalaşması 

ve pazarlanmasında da borsalara önemli görevler düşmektedir.” dedi. 



 

  

 

 

Yeni hizmet binasına taşınan Borsamız hız kesmeden çalışmalarına ve hizmet 

kalitesindeki çıtasını yükseltmeye devam ediyor.Yeni idari binamızın birinci katında 

düzenleme çalışmaları devam eden Satış Salonu için planlanan yapılanmada 

Türkiye’de ilk defa uygulanacak bir sistem çalışması sürdürülmektedir. Başkan Murat 

KAYA yaptığı açıklamada  “ Satış Salonu olan Borsalarımızın uygulamaları 

incelenmiştir. Satış Salonu için titizlikle sürdürdüğümüz çalışmalarımızın demoları 

önümüzdeki günlerde test edilmeye başlanacaktır. Salon satışının nasıl işletileceği 

hususunda üyelerimizi demo deneme testlerimiz için  Borsamıza davet edeceğiz. 

Salon sistemimiz hali hazır duruma geldiğinde dünyanın her yerinden bize 

bağlanabilecek ve istenirse alım satımlar online olarak yapılacak. 

 

Salon satışına geçmeden önce  salon satışına ön hazırlık ve alt yapı oluşturulması 

amacıyla yeni bir uygulamayı da hizmetlerimize kazandırmak üzere çalışmalarımıza 

başladık. Bu uygulamamız da amacımız, Borsamızın çalışma alanı içerisinde 

üretimden satışa kadar Borsa kotasyonuna tabi ürünlerin fiyatları ile kamu kurum ve 

kuruluşlarının ihalelerine ilişkin istenilecek fiyatları tespite yönelik bir yöntemi 



 

oluşturmaktır. Bu yöntemde gün içinde üreticimiz ürününü satmadan önce hangi 

fiyattan satabileceğini hangi fiyattan alım satımların gerçekleşebileceğini 

öğrenebileceklerdir. Yöntemin alt yapısı hazırlıkları tamamlandı. Üreticimizde, 

tüccarımızda istediği her yerden sadece bir telefonla bu bilgilere ulaşabilecektir." 

ifadelerini kullandı. 

Sloganımız “Bize Her Yerden Bağlanabilirsiniz.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Tarsus Ticaret Borsası , Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası ile TAKİK tarafından, 

Tarsus’ta görev yaparken tayinleri çıkan Emniyet Müdürü S. Yaşar Aksoy ve 

Jandarma komutanı Binbaşı Bahadır Ersoy için veda yemeği verildi. Yemeğe Tarsus 

Belediye Başkanı Şevket Can, Tarsus Kalkınma ve İşbirliğ Konseyi (TAKİK) üyesi 

oda ve diğer mesleki kuruluşların başkan ve yöneticileri, diğer daire amir ve müdürleri 

ile konuklar katıldı.  

 

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya Veda Yemeğinde  “Yaşar Aksoy, 14 yıl 

boyunca Tarsus’umuza ve bölgemize özverili şekilde hizmet etti. Herkesle kucaklaştı, 

herkese yaklaştı; Tarsus’ta herkes tarafından sevildi. Bir toplantıda kendi değimiyle 

‘sıkıntının, derdin çözümü vefadır’ dedi. Biz Yaşar Müdürümüzü gönlümüzde her 

zaman vefalı bir dost olarak addedeceğiz. Bahadır komutanımızda birkaç yıllık görev 

süresine rağmen, bizlerle kucaklaştı ve çok güzel dostluk kurdu. Her iki kardeşimize 

de bundan sonraki görevlerinde başarılar diliyorum” şeklinde konuştu. 

Konuşmaların ardından Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Tarsus Ticaret 

ve Sanayi Odası Başkanı Ruhi Koçak, Ziraat Odası Başkanı Ali Ergezer, Tarsus 

Sanayici ve İşadamları Derneği (TASİAD) Başkanı Yakup Ateş, Şoförler ve 



 

Otomobilciler Odası Başkanı Duran Şen ve Esnaf Kefalet Kooperatifi Başkanları, 

Aksoy ve Ersoy’a plaket verdiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Üniversitede okuyan ve zorunlu stajlarını Borsamızda tamamlayan stajyerlerimiz 

“Başarı Sertifikalarını” aldılar. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Öğrencisi Fatma Gökler ve 

Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonometri Bölümü 

Öğrencisi Sergen DAĞ 30 iş günü staj programını Borsamızda başarı ile 

tamamladılar. Staj dönemleri içinde gösterdikleri başarılı performansları nedeniyle  

“Başarı Sertifika” ları Başkanımız Murat Kaya tarafından verildi. Stajları süresince 

borsamız hizmet kalitesini, hizmet yapısını ve görevlerini  öğrenerek stajlarını 

tamamlayan öğrencilerimize hayatta başarı temennisinde bulunan Başkan Murat 

Kaya, stajyerlerimize “Hayal et, hedefini belirle ve çok çalış” tavsiyesinde bulundu.  

Stajyerlerimize başarılar dileriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tader‘’Tarsus İçin El Ele’’ projeleri kapsamında, Ankara’da okuyan Tarsuslu 

üniversite öğrencileriyle birlikte, mahalle olan köyler ile ilçe merkezini  kapsayan bir 

takım ziyaretleri gerçekleştirmek için bir gezi düzenlendi. 

 

Tader, 26 -27-28 Ağustos tarihinde gerçekleşecek olan gezilerinin ardından 29 

Ağustos Cuma günüde Borsamıza ziyarette bulundu.Gezinin temel amacı 

öğrencilerimizin Tarsus’umuzun güzelliklerini görmeleri ,bereketli topraklarında 

çiftçilerimizin yetiştirdiği ürünlerle ülkemize tarımsal ve ekonomik anlamda verdiği 

önemli katkıyı ,verilen emekleri yerinde görmelerini sağlamak,memleketlerinin her 

yerine görmemiş olanlar ,bu geziyle ova köylerinden ve dağ köylerinden birçok köyü 

ziyaret ederek ve yerinde görerek bilgi sahibi olmaları,doğup büyüdükleri toprakları 

daha yakından tanıma imkanı bulmaları sağlanacak. 



 

Borsamızdan Üye ve ailelerine bir hizmette sağlık sektöründen. Başkan Murat KAYA 

yaptığı açıklamada “Sağlıklı yaşam hepimizin hakkıdır. Ancak, yoğun iş temposu 

nedeniyle çoğu zaman sağlığımızı ihmal etmekteyiz. Çağımızın hastalıkları olan 

koroner arter hastalıkları, kanser, hipertansiyon ve pek çok diğer hastalıkta erken ve 

doğru tanı, hem yaşam süresi, hem de kalitesi açısından son derece büyük önem 

taşımaktadır. Bu kapsamda bizde üye ve üyelerimizin yakınlarını düşündük. Tarsus 

Ticaret Borsası ile Tarsus MedicalPark işbirliğiyle, Borsamız Üye ve Ailelerine 1 yıl 

süre ile tam kapsamlı Check-Up sağlık hizmeti için anlaşma zemini oluşturduk. 

Prostat, Mamografi ve kanser taramaları da dâhil olmak üzere tam kapsamlı Check -

Up sağlık hizmetinden 1 yıl süre ile üyelerimizin faydalanabilmesi için anlaştık. Tüm 

üye ve yakınlarına sağlıklı günler dileriz.” dedi. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mersin Ticaret Borsası Akreditasyon Sistemi çerçevesinde Borsamızz ziyarette 

bulundu.Borsa Genel Sekreterlerinin karşılıklı olarak belirlediği zamanda buluşan iki 

borsanın personelleri hem birbirleri ile tanışma fırsatı buldu, hemde borsalarının 

işleyişleri hakkında birbirlerini bilgilendirmiş oldu.Borsaların sicil ve tescil işlemlerinin 

karşılaştırılması, stok , istatistiki çalışmaları üzerine karşılaştırmalar gerçekleştirildi. 

TOBB Akreditasyon Sistemi ile ilgili bilgi ve belge paylaşımları sağlandı.Gelen ziyaret 

heyetine TOBB Üye ve Tescil Modülleri hakkında bilgi verildi. Mersin Ticaret Borsası 

heyetinin ziyareti bizleri oldukça memnun etti.Ziyaret her iki Borsa için kaliteli ve 

verimli bir süreç olarak belgelendi. 

 



 

 

Borsamız Aylık Olağan Personel Toplantısını gerçekleştirdi. 

Toplantıda: 

1- 20.06.2014 tarihinde yapılan personel toplantı gündemleri hatırlatıldı. 

2- 2014 Yılı Temmuz ayı İstatistik çalışmaları hakkında bilgi verildi (Fax-Mail-SMS-

Basın Haberleri- Politika Temsil-Lobi Faaliyetlerinin Durumu- Gelen Giden Evrak 

Sayısı….vs) 

3-Yeni Hizmet Binamızın Yerleşim Planının değerlendirilmesi konusu, Tarsus Ticaret 

Borsası 01.08.2014 tarihi itibariyle Yeni Hizmet Binasına taşındı ve 04.08.2014 tarihi 

ve sonrasında Tüm Üyelerine Yeni Hizmet Binasında hizmet vermeye devam 

edecektir. Henüz bina içerisinde yerleşim tam anlamıyla gerçekleşmemiş olmakla 

birlikte Zemin Kat, 3’üncü ve 4’üncü katların yerleşim çalışmaları devam etmektedir. 

4-Yeni Personellerimiz Hatice Bulut ve Eren Dinç Oryantasyon Eğitimi konusu, 

5-Organizasyon Şeması Revize edilmesi konusu, 



 

15.07.2014 tarihinde personellerimiz Hatice Bulut ve Eren Dinç işe başlamıştır. Yeni 

Personel istihdamımızdan dolayı Organizasyon Şemamızda revizyon yapılması 

uygun görülmüş ve 18.07.2014 tarihiyle Organizasyon Şemamız revize edilmiştir. 

Yeni Organizasyon Şemamız binamızda asılı olan eski Organizasyon Şemamız i le 

değiştirilmiştir. Organizasyon Şemamızın revizesine bağlı olarak Dış Kaynaklı 

Dokümanlarımızda (KEK, Personel El Kitapçığı, Organ Üyeleri El Kitapçığı, Stratejik 

Plan 2013-2016)  da revizeye gidilmiştir. 

6-2014 Yılı Faaliyet Takvimimizde ve Personel Eğitim Planımızda yer alan Ekip 

Çalışması ve Motivasyon konulu eğitim tarihinin belirlenmesi konusu, 

7-2014 Yılı Faaliyet Takvimimizde ve Üst Yönetim Eğitim Planımızda yer alan 

”Yönetici Etkinliğini ve Verimliliğini Artırmak” ve “Takım Çalışması ve Motivasyon” 

konulu eğitimlerin tarihlerinin belirlenmesi konusu, 

8-Mersin Ticaret Borsasının Borsamızı ziyareti    

Mersin Ticaret Borsası çalışanları Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında 

Borsamızı ziyaret etti. İki Borsanın Genel Sekreterleri öncülüğünde buluşan borsanın 

çalışanları Borsaların TOBB Sicil ve Tescil Modülü işlemleri, istatistik çalışmaları ile 

ilgili karşılaştırmalarda bulundu. Borsa çalışanları karşılıklı olarak bu ortak 

çalışmadan duyulan memnuniyeti dile getirdi.  Borsalar arası yapılan bu iyi 

uygulamanın YGG toplantısı gündemine değerlendirilmesi uygun görülmüştür. 

9-Kırşehir Ticaret Borasının Borsamızı Ziyaret Talepleri yazısı, 

Kırşehir Ticaret Borsasının 12.08.2014 tarih 225 sayılı yazıları ile 10.dönem TOBB 

Akreditasyon Sürecine dahil olduklarını, Borsamız ile Akreditasyon kapsamında 

kıyaslama ve öz değerlendirme çalışması yapmak amacıyla 15 Ağustos – 15 Eylül 

tarihleri arasında Borsamızı ziyaret etme talebinde bulundular. İlgili yazıya istinaden 

Kırşehir Ticaret Borsası ziyaret heyetini 11.09.2014 tarihinde  Borsamızda 

ağırlanmasına ve ilgili hazırlıkların yapılmasına karar verildi. 



 

10- Personellerin İş Planlarının değerlendirilmesi ve Personellerimizin Öneri ve 

Taleplerinin görüşülmesi ile toplantı sona ermiştir. 

Telefon santraline Günlük Bülten fiyatlarının girilmesi öneri olarak geldi. Akreditasyon 

Birimi ile yapılanşifai görüşmelerde günlük fiyat tespit komisyonu oluşturularak 

konunun Yönetim Kurulu gündemine aktarılarak Meclis Toplantısına taşınması ve 

ilgili prosedür hazırlıkları ile ilgili çalışmalara başlanması kararlaştırıldı. Alka Tarım 

Ltd.Şti Şirket Temsilcisi Mehmet Şükrü Altınova Personel Toplantımıza davet 

edilerek personellerimizle tanıştırıldı. Staj Dönemi sona eren stajyer öğrencimiz 

Fatma Göklere Staj Döneminde gösterdiği başarıdan dolayı teşekkürlerimizi ve 

başarı dileklerimiz iletildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

Borsamız TOBB tarafından sağlanan Dünyadan İşbirliği Teklifleri, İhale Özelleştirme 

,Yatırım Programları, Türkiye’den İşbirliği Teklifleri bilgilerini anında üyelerinin 

hizmetine web sayfasından sunmaya başladı. 

Ayrıca sabit telefon aramalarında telek sekreter yönlendirmesi ile günlük fiyat 

işlemlerini de anında üyelerine bildirmeye başladı. 

Ağustos ayı meclis toplantısında oluşturulan Günlük ve Yaklaşık Fiyat Tespit 

Komiteleri ile de Türkiye’de bölgesel olarak bir ilke daha imza atarak Buğday, Mısır, 

Soya Fasulyesi, Pamuk ve Yağlık Ayçekirdeği ürünlerinde günlük alım satım 

fiyatlarına üreticilerin anında ulaşmasına imkân verecek yapılandırmayı başlattı. 

Borsamızın çalışma alanı içerisinde üretilen veya satılan Borsa kotasyonuna tabi bu 

ürünlerin fiyatları ile kamu kurum ve kuruluşlarının ihalelerine ilişkin istenen fiyatları 

tespit etmek için Günlük Fiyat ve Yaklaşık Fiyat Komiteleri oluşturulması, komitelerin 

çalışma esasları ile ilgili oluşturulan düzenlemesi yapılan ve içeriğinde Komitenin 

kurulması, çalışması, amaç ve faaliyetleri ile uygulama yönteminin anlatıldığı 

prosedürlerin ve tespit formlarının düzenlenmesi tamamlandı 

 



 

TARSUS ÇIRÇIR ve PRESE FABRİKALARINDA 2014-2015 PAMUK SEZONUNDA 

ÇEKİM ve      DİĞER KONULARDA UYGULANACAK ESASLAR ve ÜCRETLER:                                                                              

1- KÜTLÜ ÇEKME ÜCRETLERİ :                                 Rollergin                       Sawgın 

    a) 100 Tona kadar çekim ücreti    :                                  0,60  .TL.                              .TL 

    b) 100 Tondan fazla çekim ücreti :                                 Pazarlığa esastır. 

2- ÇEKME ÜCRETİ TAHSİLİ, 

3- ÇİĞİT  

a-Çiğit eğer helezon yardımı ile taşıması yapılacaksa Tonu  9,00  TL, 

b-Çiğit eğer insan gücü ile çuvallanıp basma dahil yüklenecekse Tonu 25,00 TL, 

4- KÜTLÜ ALIMLARINDA DARA MİKTARI , 

5- BALYA YÜKLEME : 

a-Pamuk Balyası insan gücü ile indilecek veya bindirilecekse 2,50 TL, 

b-Kütlü pamuk insan gücü ile üst dahil boşaltılacaksa 2,50 TL 

c- Kütlü indirme Pamuk Toplama Makinesi ile toplanan ve bu makinelerin özel taşıma 

aracından kütlü pamuğun boşaltılma araba ( kamyon veya römork)  başı ücreti 25,00 TL  

6-ÇIRÇIRLANIP FABRİKA DEPOLARINDA TARTILAN BALYALI PAMUKLARIN SİGORTASI  

7- KÜTLÜ SİGORTASI  



 

8- EMANET KÜTLÜ FİYAT TESPİTİ   

9- KÜTLÜ FİRESİ  

10- Pazar yerine gelen kütlü pamukların sadece pamuk ipliği ile dikilmiş olan hararların satışı 

yapılacaktır. Naylon, yün, renkli iplik, rafya gibi değişik ipliklerle dikilmiş olan  hararların satışı 

yapılmayacaktır. 

11- Kütlü pamukların fiyatı çırçır ve prese fabrikalarının direkt alımları Borsaya en fazla 48 

saat içinde bildirilecektir. 

12- Bildirime esas fiyatlar Borsa günlük bültenlerinde derhal ilan edilir. 

13- 2,3,4,6,7,8 numaralı esasların uygulaması Tarsus Ticaret Borsası Meclisi’nin 30/09/2009 

tarih ve 10 sayılı toplantısının 54/3 sayılı Kararında tetkik ve müzakere edilerek kabul edilmiş  

ve Sanayi ve Ticaret Bakanlığının 09/10/2009 Tarih ve 2009/43 sayılı onayı ile yürürlüğe 

giren Borsamız örf adet, teamül ve esasları çerçevesinde yürütülür. 

14- 9 numaralı esasın uygulaması Borsa Meclisinin 27/08/2014 tarih ve 017-125/ 7 sayılı 

toplantısında alınan karar çerçevesinde yürütülür. 

       KÜTLÜ BOŞALTMA ÜCRETLERİ : 

      Hararın boşaltma ücreti :  

      Balya    yükleme ücreti  :     

2014 YILI İÇİN; Kütlü indirme Pamuk Toplama Makinesi ile toplanan ve bu makinelerin özel 

taşıma aracı ile dökme taşınan kütlülerin indirme hamaliyesinin 25.TL (yirmi beş) olmasına 

Ancak her halükarda alıcı ile satıcının anlaşması hakkı saklıdır. Kütlü, kütlü haralı olarak 

indirilecekse adedi2,50.-TL. (iki tl elli kr) olarak ve Balya yüklemesi ise her halükarda alıcı ile 

satıcı arasında anlaşmaya bağlı kalınır. 

 

 



 

BİZ YENİ BİNAMIZDAYIZ 


